
UCHWAŁA  NR 108/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego  

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Lubasz mienia 

ruchomego stanowiącego własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
 
 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 t.j.), Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego – sprzętu o wartości 

księgowej 4.943,42 złotych, (całkowicie umorzone) na rzecz Gminy Lubasz  

z przeznaczeniem na organizację Powiatowo- Gminnego Święta Plonów. 
 

2. Przekazywany sprzęt stanowi:  
- 54 krzesła cateringowe składane 

- 9 stołów cateringowych 
 

2. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego opisanego w § 1. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu. 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 

Podpisy Członków Zarządu:     Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ………………………  

2. Krzysztof Czarnecki …………………... ..................................... 
 

 

3. Waldemar Pawłowski………………….. 

 

 

4. Jan Pertek……………………………….



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 108/2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 sierpnia 2019 roku 
 
 
 
 

 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego wpłynęło pismo z Gminy Lubasz  

nr OR.I.0147.18.2019, z dnia 9 lipca 2019 r. z prośbą o wsparcie finansowe organizacji 

Powiatowo-Gminnego Święta Plonów, zaplanowanego na 1 września 2019 r. w Lubaszu. 

Prośba dotyczy zakupu krzeseł i stołów, celem przygotowania właściwej oprawy 

uroczystości. Święto Plonów obchodzone jest corocznie na terenie powiatu i na stałe wpisało 

się w kultywowanie lokalnej tradycji i dorobku kulturowego powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego.  

Zarząd Powiatu na swoim posiedzeniu w dniu 4.07.2019 r. postanowił wesprzeć  

i docenić  działalność lokalnych aktywistów w formie zaproponowanej przez Gminę Lubasz. 

W związku z powyższym zakupiono wymieniony sprzęt o wartości 4.943,42 zł., który 

posłuży do przygotowania wystaw i prezentacji lokalnych kół gospodyń wiejskich.  

Biorąc pod uwagę powyższe,  przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


